

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Dostawa sprzętu wysokościowego		
Organizator postępowania:	Iwona Sapoćko		
Rozpoczęcie składania ofert:	09-03-2018 10:00:00	Zakończenie składania ofert:	09-03-2018 11:13:54
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych dostawców:	29	Ile ofert zostało złożonych:	4

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Uprząż biodrowa (Falcon Petzl)	10	364.08 PLN	3 640.80 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
2	Przyrząd (CROLL PETZL)	10	150.06 PLN	1 500.60 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
3	Przyrząd (ASCENSION PETZL)	10	170.97 PLN	1 709.70 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
4	Rolka Stop (PETZL)	10	306.27 PLN	3 062.70 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
5	Lonża progres (PETZL)	10	78.97 PLN	789.66 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
6	Karabinek (William SCREW PETZL)	40	58.43 PLN	2 337.00 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
7	Karabinek (Vulcan Triact PETZL)	20	83.64 PLN	1 672.80 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
8	Bloczek (Fixe PETZL)	5	61.81 PLN	309.04 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
9	Bloczek (Partner PETZL)	5	104.32 PLN	521.58 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
10	Ośłona liny (Protec Petzl)	10	40.79 PLN	407.87 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
11	Rękawice (Cordex Plus Petzl)	10	156.62 PLN	1 566.16 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
12	Taśma rurowa 25 mm (Tendon czarna)	100	3.28 PLN	328.41 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
13	Lina statyczna 10,5 mm (Roca Panger biało-czarna)	300	4.92 PLN	1 476.00 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					
14	Lina dynamiczna 10,1 mm Roca magma 1 szt. - 50 mb. (Roca magma 1 szt. - 50 mb.)	2	492.00 PLN	984.00 PLN	MAKARSKI SZULC
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					

15	Marker do oznaczenia lin rope marker	5	19.74 PLN	98.71 PLN	MAKARY SZULC
Komponenty łączące : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty							
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	MAKARY SZULC	SKALNIK	PPUH Supron 1
1	Uporzędź biódrowa (Falcon Petzl)	10	szt.	320.00 PLN	364.08 PLN	320.00 PLN	319.95 PLN
2	Przyrząd CROLL PETZL)	10	szt.	180.00 PLN	150.06 PLN	161.09 PLN	179.95 PLN
3	Przyrząd ASCENSION PETZL)	10	szt.	210.00 PLN	170.97 PLN	189.72 PLN	209.96 PLN
4	Rollka Stop (PETZL)	10	szt.	360.00 PLN	306.27 PLN	325.74 PLN	359.90 PLN
5	Lonża progres (PETZL)	10	szt.	92.00 PLN	78.97 PLN	82.41 PLN	91.94 PLN
6	Karabinek (William SCREW PETZL)	40	szt.	68.50 PLN	58.43 PLN	63.96 PLN	68.45 PLN
7	Karabinek (Vulcan Triact PETZL)	20	szt.	100.00 PLN	83.64 PLN	92.25 PLN	100.00 PLN
8	Błoczek (Fixe PETZL)	5	szt.	73.00 PLN	61.81 PLN	68.02 PLN	72.94 PLN
9	Błoczek (Partner PETZL)	5	szt.	120.00 PLN	104.32 PLN	114.39 PLN	119.93 PLN
10	Ośłona lany (Protec Petzl)	10	szt.	42.00 PLN	40.79 PLN	40.59 PLN	41.94 PLN
11	Rękawice (Cordex Plus Petzl)	10	para	175.00 PLN	156.62 PLN	166.05 PLN	174.91 PLN
12	Taśma rurowa 25 mm (Tendon czarna)	100	mb	3.89 PLN	3.28 PLN	3.51 PLN	3.89 PLN
13	Lina statyczna 10,5 mm (Roca Ranger biało-czarna)	300	mb	4.20 PLN	4.92 PLN	3.69 PLN	4.19 PLN
14	Lina dynamiczna 10,1 mm Roca magma 1 szt. - 50 mb. (Roca magma 1 szt. - 50 mb.)	2	szt.	459.00 PLN	492.00 PLN	430.50 PLN	458.97 PLN
15	Marker do oznaczenia lin rope marker	5	szt.	15.00 PLN	19.74 PLN	12.30 PLN	14.99 PLN
Wartość brutto oferty:					20 405.02 PLN	20 551.46 PLN	22 127.64 PLN
Wartość brutto zamówienia:		20 405.02 PLN					
Legenda:		Wybrana oferta					

Zakusowka
ZASTĘPCA NACZELNIKA
 Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
 KWP w Białymstoku 2018-03-12
 podinsp. mgr inż. Dariusz Mackiewicz

SPECJALISTA
 Zespołu ds. Gospodarki Materiałowo-Technicznej
 Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
 Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku
Iwona Sapońko